# FESTA PROPRIA DICESEOS MISNENSIS

A SACRA RITUUM CONGREGATIONE  
REVISA ET APPROBATA DIE 7 JUNII 1951

## PARS VERNA

Lizenz Nr. 480/22/52

ST. BENNO-VERLAG, G. m. b. H., Leipzig  
Satz u. Druck: F. W. Cordier, Heiligenstadt

## Misnensis

Præsens Kalendarium, iuxta Rubricas et Decreta novissima redactum, Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi specialiter a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XII tributarum, revisione rite peracta, recognovit ac probavit, illudque in dioecesi Misnensi adhiberi concessit: servatis de cetero Rubricis et Decretis, præsertim quoad festa Dedicationis et Titularis Ecclesiarum nec non Patronorum cuiusque loci. Quod vero spectat ad Santos, vel Beatos, qui neque in Romano Martyrologio descripti sunt, neque publico cultu a Sancta Sede decreto vel ab eadem confirmato potiuntur, viget Decretum Sacræ Congregationis diei 28 Aprilis 1914, iuxta quod Eos, si in locis particularibus ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honorentur, in Kalendario servare liceat, signo aliquo seu asterisco notatos; quo ex inscriptione eorum cultus neque approbatus neque ipsi æquipollenter beati habeantur. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 7 Junii 1951.

(L. S.)

† C. Card. Micara, Pro-Præf.

† Alfonsum Carinci,

Archiep. Seleuc., Secretarius

## **APPROBATIO**

Concordat cum Originalibus.

Budissæ, die 26. Aprilis 1953

† Henricus

Eps. Misnensis.

# KALENDARIUM PERPETUUM

Omnia ut in Kalendario Ecclesiæ universalis exceptis diebus infra descriptis.

## Martius

- 15 S. Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex

## Aprilis

- 21 S. Conradi a Parzham, Conf. duplex. Com.  
Anselmi Ep., Conf. et Eccl. Doct. (duplex).  
23 S. Georgii Mart., semiduplex. Com. S. Adalberti  
Ep. et Mart.  
27 S. Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., dupl. II

## Majus

- 4 S. Monicæ Viduæ, duplex. Com. S. Gothardus  
Ep. et Conf.  
6 S. Joannis ante Portam Latinam, Patroni æque  
principalis diocesenos, duplex I cl. cum Octavæ  
comm.  
7 S. Stanislai Ep. et Mart., duplex. Com. Octavæ.  
8 Apparitio S. Michaelis Archang., duplex majus.  
Com. Octavæ.  
9 S. Gregorii Nazianzenzi Ep., Conf. et Eccl. Doc  
duplex. Com. Octavæ.  
10 S. Antonini Ep. et Conf., duplex. Com. Octavæ  
et Ss. Gordiani et Epimachi Mart.  
11 S. Walburgæ Virg., duplex. Com. Octavæ.  
12 Ss. Nerei, Achillei et Domitillæ atque Pa  
ratii Mm., semiduplex. Com. Octavæ.  
13 Octava S. Joannis ante Portam Latinam, du  
majus. Com. S. Roberti Bellarmino Ep., Cor  
et Eccl. Doct. (duplex).  
16 S. Joannis Nepomuceni Mart., duplex majus.  
Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf. (se  
duplex).